



SMLOUVA O DÍLO č. 13410097

(dále také jen „Smlouva“ nebo i „smlouva“)

uzavřená dle ustanovení § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku, v platném znění (dále jen „obchodní zákoník“)

Objednatel: Obec Srní

se sídlem: Srní 113, 341 92 Kašperské Hory

IČ 00256081

DIČ CZ00256081

Bankovní spojení 27-2141190257/0100

Zastoupená starostkou paní Ivanou Pěčovou

(dále pouze „objednatel“ nebo i „Objednatel“)

Zhotovitel: ČEZ Energetické služby, s.r.o.

se sídlem Výstavní 1144/130, 706 02 Ostrava-Vítkovice

zastoupený Ing. Daniel Morys, MBA, Ing. Jaroslav Kvarda, jednatele

IČ: 278 04 721

DIČ: CZ27804721

bankovní spojení: Komerční banka a.s., č. ú. 35-6583800217 / 0100

(dále pouze „zhotovitel“ nebo i „Zhotovitel“)

PREAMBULE:

- A) Objednatel jako zadavatel veřejné zakázky „Obnova veřejného osvětlení v obci Srní“ vybral v rámci zjednodušeného podlimitního řízení podle § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, zhotovitele, aby provedl stavebně inženýrské dílo, které se skládá z obnovy veřejného osvětlení v obci Srní.
- B) Zhotovitel má zkušenosti s realizací uvedených stavebních prací a disponuje všemi potřebnými personálními, technickými i ekonomickými zdroji pro tyto činnosti.

Část I – Úvodní ustanovení

1. Předmět smlouvy

- 1.1. Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje na svůj náklad a nebezpečí provést pro objednatele dílo spočívající v:

Obnově veřejného osvětlení v intravilánu obce Srní, okr. Klatovy.

(dále pouze „VO“) v obci Srní, tedy souboru technických zařízení, izolovaných i neizolovaných vodičů, kabelových rozvodů a světelných bodů, které se nacházejí v centru obce Srní.

- 1.2. Součástí díla I je také:

- a) zhotovení zadávací dokumentace rekonstrukce VO v potřebném rozsahu,
- b) vypracování revizní zprávy včetně dokumentace skutečného stavu po provedené rekonstrukci VO.



Část II – Provádění díla

2. Termíny a místo realizace díla I

- 2.1. Zhotovitel ukončí dílo nejpozději do 15.11. 2013.
- 2.2. Faktické zahájení provádění díla oznámí zhotovitel objednateli písemně (a to i faxem či e-mailem) nejpozději 3 dny před tímto zahájením.
- 2.3. Ukončení díla dle odst. 2.1. této smlouvy oznámí zhotovitel objednateli stejnou formou jako v bodě 2.2. , když takovéto oznámení je zároveň výzvou k předání a převzetí díla I dle odst. 3.1. této smlouvy.
- 2.4. Dodržení termínu pro ukončení díla uvedeného v bodě 2.1. této smlouvy je pro zhotovitele závazné za předpokladu, že objednatel včas a řádně poskytne zhotoviteli součinnost dle této smlouvy, zejména dle odst. 5.7. této smlouvy.
- 2.5. Místem realizace díla I je katastrální území Srní I.

3. Předání a převzetí díla

- 3.1. Dílo bude předáno objednateli nejpozději do 3 dnů ode dne doručení oznámení zhotovitele dle odst. 2.3. této smlouvy, a to v místě a čase dle dohody smluvních stran. Obě smluvní strany jsou povinny se na dohodnuté, resp. výše stanovené místo předání a převzetí díla dostavit.
- 3.2. Předání díla bude potvrzeno podpisem zápisu o předání a převzetí (dále pouze „předávací protokol“).
- 3.3. Objednatel dílo převezme, pokud toto nevykazuje vady a nedodělky.
- 3.4. Objednatel je oprávněn dílo převzít v případě, že toto vykazuje drobné vady a nedodělky nebránící řádnému užívání díla. V takovém případě budou v předávacím protokolu tyto drobné vady a nedodělky výslovně uvedeny včetně sjednaného termínu jejich odstranění.

4. Cena a platební podmínky díla

- 4.1. Smluvní strany se dohodly na smluvní ceně za dílo ve výši **1.626.001,-Kč** (slovy: Jeden milion šest set dvacet šest tisíc a jedna koruna) **vč. DPH.**
- 4.2. Smluvní strany ujednávají, že cena díla dle bodu 4.1. obsahuje DPH v souladu s platnými právními předpisy platnými v den podpisu smlouvy.
- 4.3. Smluvní strany se dohodly, že cena za dílo bude hrazena v pravidelných měsíčních splátkách rozložených po dobu 5 let (60 měsíců) se započítáním první splátky v měsíci následujícím po předání a převzetí části zakázky spočívající v obnově veřejného osvětlení.
- 4.4. Po ukončení dodávky, tj. po předání díla viz 3.4. této smlouvy, bude vystavena faktura-daňový doklad na cenu uvedenou v bodu 4.1. této smlouvy. V ceně bude obsažena DPH dle platné právní úpravy. Faktura – daňový doklad bude vystavena do 15 dnů po řádném předání a převzetí díla, datum uskutečnění zdanitelného plnění je datum předání a převzetí uvedené na předávacím protokolu.



- 4.5. Smluvní strany se dohodly, že objednatel fakturu-daňový doklad uvedenou v odst. 4.1. této smlouvy bude hradit v pravidelných 60 měsíčních splátkách, a to na základě splátkového kalendáře. Výše jednotlivé měsíční splátky se sjednává na 27.100,-Kč (včetně DPH).
- 4.6. Všechny platby dle této smlouvy se provádí bezhotovostně – bankovním převodem – ve prospěch účtu zhotovitele uvedeného v záhlaví této smlouvy.

5. Způsob provádění díla

- 5.1. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo bude provedeno podle podmínek této smlouvy a bude mít vlastnosti v této smlouvě dohodnuté.
- 5.2. Záruční doba na obnovený systém VO činí 24 měsíců ode dne předání a převzetí díla.
- 5.3. Případné vady díla I podléhající záruce budou zhotovitelem odstraněny nejpozději do deseti pracovních dnů od jejich písemného nahlášení zhotoviteli.
- 5.4. Za veškeré škody případně způsobené při provádění díla nese zodpovědnost zhotovitel.
- 5.5. Zhotovitel se zavazuje dodržovat při provádění díla I právní předpisy a technické normy, které se na prováděné práce vztahují.
- 5.6. Zhotovitel je oprávněn realizovat dílo či jeho část prostřednictvím třetích subjektů, přičemž v takovém případě odpovídá, jako by dílo prováděl sám.
- 5.7. Objednatel se zavazuje veškerých potřebných povolení a náležitostí, které je nutno získat pro provedení díla, a to zejména zajistit vstup na obecní i cizí pozemky v rozsahu potřebném pro provedení díla to vše nejpozději ke dni zahájení realizace díla.
- 5.8. Zhotovitel se zavazuje veškeré práce v terénu organizovat, provádět a technicky zabezpečovat tak, aby byl minimalizován rozsah omezení chodců nebo silniční dopravy a šetřit majetek a odstranit případné škody na pozemcích.

6. Sankční ujednání

- 6.1. Bude-li objednatel v prodlení s placením fakturované částky dle této smlouvy, je zhotovitel oprávněn účtovat objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.
- 6.2. V případě, že zhotovitel nesplní sjednaný termín ukončení díla, je objednatel oprávněn nárokovat na zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % ze sjednané ceny díla za každý den prodlení až do jeho dokončení.
- 6.3. Pro případ, kdy objednatel bude zároveň v prodlení s placením alespoň 2 měsíčních splátek za dílo, je zhotovitel oprávněn odstoupit od této smlouvy.
- 6.4. Zaplacením smluvních pokut dle této smlouvy není dotčeno právo na uplatnění náhrady škody.
- 6.5. Pokud dojde k ukončení této smlouvy dříve, než bude cena díla zcela uhrazena, stává se takováto dosud neuhrazená část ceny díla splatnou. V takovém případě platí, že tato část ceny díla bude objednatelem uhrazena zhotoviteli ve lhůtě 30 dnů od zániku této smlouvy.

7. Závěrečná ustanovení

- 7.1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.



- 7.2. Právní vztahy mezi smluvními stranami touto smlouvou neupravené se řídí ustanoveními obchodního zákoníku.
- 7.3. Tuto smlouvu je možno měnit a doplňovat jen písemnými, vzestupně číslovanými a oboustranně podepsanými dodatky.
- 7.4. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu a každá smluvní strana obdrží po dvou stejnopisech smlouvy.
- 7.5. Obě smluvní strany považují veškeré informace o druhé straně získané na základě vzájemného vztahu založeného touto smlouvou a tuto smlouvu za důvěrné ve smyslu § 271 Obchodního zákoníku, pokud nejde o informace, které je možno získat z veřejných informačních zdrojů. Tyto informace nesmí být poskytnuty třetí straně bez předchozího souhlasu druhé smluvní strany.
- 7.6. Smluvní strany této smlouvy prohlašují, že tato smlouva, s jejímž obsahem bezvýhradně souhlasí, je výrazem jejich pravé a svobodné vůle, byla uzavřena dobrovolně a bez nátlaku, nikoli v tísní a za nápadně nevýhodných podmínek.
- 7.7. Smluvní strany vynaloží veškeré úsilí, aby případné spory ohledně plnění nebo výkladu této smlouvy, byly urovnány smírnou cestou. Smluvní strana, která uplatňuje nárok, je povinna vyzvat písemně druhou smluvní stranu k řešení sporu a obě smluvní strany jsou povinny do 5-ti pracovních dnů o předmětu sporu jednat. Pokud nedojde ke smírnému urovnání sporu, může kterákoliv ze smluvních stran podat žalobu u místně příslušného soudu. Smluvní strany se výslovně dohodly, že místně příslušným soudem při řešení sporů z této smlouvy je soud místně příslušný objednateli.
- 7.8. Doložka podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů – Obec Srní zastoupená starostkou Ivanou Pěčovou, tímto potvrzuje, že byly splněny podmínky pro nakládání s obecním majetkem dle zákona o obcích. Tato smlouva byla schválena radou obce dne 22. 8. 2013 pod č. usnesení 28.....

Přílohy

Příloha č. 1: Krycí list nabídky / nabídková cena

Příloha č. 2: Položkový rozpočet

V Srní dne: 2. 9. 2013
Za objednatele:

Ivana Pěčová

p. Ivana Pěčová, starostka



V Ostravě, dne: 22. 8. 2013
Za zhotovitele:

Daniel Morys

Ing. Daniel Morys, MBA, jednatel

Jaroslav Kvarda

Ing. Jaroslav Kvarda, jednatel

KRYCÍ LIST NABÍDKY / NABÍDKOVÁ CENA			
Název veřejné zakázky		„Obnova veřejného osvětlení v intravilánu obce Srní, okr. Klatovy“	
Základní identifikační údaje			
Zadavatel			
Obchodní firma:		Obec Srní	
IČ/DIČ:		IČ 00256081/ DIČ CZ00256081	
Adresa sídla / místa podnikání:		Srní 113, 341 92 Kašperské Hory	
Osoby oprávněné za zadavatele jednat:		paní starostka Ivana Pěčová	
Telefon/E-mail:		+420 376 599 281/ousrni@tiscali.cz	
ID datové schránky:		9dzxkuk	
Dodavatel			
Obchodní firma:		ČEZ Energetické služby, s.r.o.	
IČ / DIČ:		278 04 721 / CZ27804721	
Adresa sídla / místa podnikání:		Výstavní 1144/130, 706 02 Ostrava-Vítkovice	
Korespondenční adresa:		28. října 3123/152, 702 00 Ostrava	
Osoby oprávněné za dodavatele jednat:		Ing. Daniel Morys, Ing. Jaroslav Kvarda, Ing. Radim Koláček, jednatelé společnosti	
Oprávněnou osobou se rozumí statutární zástupce nebo statutárním zástupcem písemně pověřená osoba; v případě pověření musí být součástí nabídky úředně ověřená plná moc, nebo jiný obdobný dokument.			
Kontaktní osoba ve věcech smluvních		Ing. Tomáš Kaňák, tel. 724 104 379, tomas.kanak@cez.cz	
Kontaktní osoba ve věcech technických		Ing. Bořek Kršňák, tel. 724 651 903, borek.krsnak@cez.cz	
Nabídková cena v Kč			
Cena celkem bez DPH	DPH (sazba ... %)	DPH (sazba ²¹ ... %)	Cena celkem vč. DPH
1.343.802,48		282.198,52	1.626.001,-
z toho pak činí cena za (bez DPH):			
obnovu systému VO			
1.343.802,48			
Osoba oprávněná jednat jménem či za uchazeče			
Titul, jméno, příjmení	Ing. Radim Koláček		Ing. Jaroslav Kvarda
Funkce	jednatel		jednatel
Podpis	 		

Položkový rozpočet - obec SRNÍ

Zemní práce

Pol.	Popis	m.j.	cena	množství	cena celkem
Zp1	výkop Kabelová rýha 50x120cm, zem tr. 3	m	265,09 Kč	21,00	5 566,98 Kč
Zp2	zához Kabelová rýha 50x120cm, zem tr. 3	m	113,61 Kč	21,00	2 385,85 Kč
Zp3	zához Kabelová rýha 35x80cm, zem tr. 3	m	234,80 Kč	140,00	32 871,68 Kč
Zp4	zához Kabelová rýha 35x80cm, zem tr. 3	m	113,61 Kč	21,00	2 385,85 Kč
Zp5	vyčištění štěř. lože a oprava terénu	m	12,12 Kč	81,00	981,61 Kč
Zp6	oseť travou	m	23,48 Kč	81,00	1 901,86 Kč
Zp7	zátah kabelu v ochran. Trubce	m	37,87 Kč	160,00	6 059,30 Kč
Celkem zemní práce					52 153,12 Kč

Montáže

Mo1	ukon., zapoj. Vod. Do 2,5mm2 svork. V roz.	ks	18,18 Kč	64,00	1 163,38 Kč
Mo2	ukon., zapoj. Vod.do 10mm2 bez oka	ks	20,72 Kč	224,00	4 641,91 Kč
Mo3	Kabel CYKY -J 4x10	m	18,78 Kč	256,00	4 808,66 Kč
Mo4	Ukončení v zemi drát FeZn 10mm	m	41,66 Kč	200,00	8 331,53 Kč
Mo5	mont. Svítidel	hod	492,32 Kč	130,00	64 001,31 Kč
Mo6	Kabel CYKY -J 3x1,5	m	21,21 Kč	288,00	6 107,77 Kč
Mo7	mont.st., výlož.	hod	507,47 Kč	170,00	86 269,23 Kč
Mo8	demont. St.	hod	507,47 Kč	68,00	34 507,69 Kč
Mo9	násyp zem.	m3	378,71 Kč	3,00	1 136,12 Kč
Mo10	zákl. beton C12/15 do 5m3	m3	471,11 Kč	12,40	5 841,77 Kč
Mo11	zához jámy	m3	393,85 Kč	2,00	787,71 Kč
Mo12	Folie	m	5,30 Kč	140,00	742,26 Kč
Mo13	prostup z PE rtubky 63/52 role	m	26,96 Kč	160,00	4 314,22 Kč
Mo14	hutnění zeminy stroje	m3	227,22 Kč	51,80	11 770,18 Kč
Mo15	vykop pro slou, ručně	m3	1 136,12 Kč	18,60	21 131,79 Kč
Mo16	zához pro sloup, ručně	m3	204,50 Kč	6,20	1 267,91 Kč
Mo17	mont. Pouzder	hod	469,60 Kč	130,00	61 047,41 Kč
Mo18	dem.,mon. Vozovka asfalt nad vykop	m2	681,67 Kč	10,00	6 816,71 Kč
Mo19	dem.,mon. Vozovka asfalt mimo vykop	m2	727,12 Kč	10,00	7 271,16 Kč
Mo20	nátérové a očištění práce	hod	492,32 Kč	36,00	17 723,44 Kč
Mo20	přezbrojení a úprava rozváděče	ks	24 990,00 Kč	1,00	24 990,00 Kč
Celkem montáže					374 672,15 Kč

Materiál						
Ma1	svorka uni	ks				
Ma2	drát FeZn 10mm	kg	52,28 Kč	40		2 091,06 Kč
Ma3	kabel CYKY -J 4x10mm2	m	39,89 Kč	131		5 224,98 Kč
Ma4	svorkov. stožárová vč. pojistky	ks	123,91 Kč	180		22 304,27 Kč
Ma5	kabel CYKY -J 3x1 5mm2	m	693,79 Kč	33		22 895,05 Kč
Ma6	směs beton	m3	17,12 Kč	252		4 313,61 Kč
Ma7	stěrkopísek	kg	2 817,57 Kč	12,4		34 937,90 Kč
Ma8	folie	m	0,35 Kč	3400		1 184,59 Kč
Ma9	trubka korufi 63	m	11,36 Kč	150		1 704,18 Kč
Ma10	roura plast 300mm/1m	ks	27,65 Kč	160		4 423,29 Kč
Ma11	stožár osvětlovací	ks	683,19 Kč	31		21 178,75 Kč
Ma12	stožár osvětlovací - historický	ks	8 100,00 Kč	28		226 800,00 Kč
Ma13	výložník a držák svítidla	ks	16 450,00 Kč	4		65 800,00 Kč
Ma14	svítidlo výbojkové IP65, leštěný reflektor	ks	2 626,70 Kč	22		57 787,51 Kč
Ma15	svítidlo výbojkové IP65, sadové	ks	4 015,00 Kč	22		88 330,00 Kč
Ma16	výbojka HPS/MH	ks	8 540,00 Kč	15		128 100,00 Kč
Ma17	reflektor výbojkový	ks	224,00 Kč	37		8 288,00 Kč
Ma18	výzbroj rozváděče	ks	12 270,07 Kč	3		36 810,22 Kč
Ma19	zařízení pro úsporu elektriny vč. spínání	ks	16 315,00 Kč	1		16 315,00 Kč
Celkem materiál		ks	71 000,00 Kč	1		819 488,41 Kč

Geodetické zaměření

Revize

Inženýring

Odvoz a likvidace demont mat.

CENA celkem bez DPH

ks	28 000,00 Kč	1	28 000,00 Kč
ks	21 000,00 Kč	1	21 000,00 Kč
ks	24 000,00 Kč	1	24 000,00 Kč
t	1 400,00 Kč	17,492	24 488,80 Kč

1 343 802,48 Kč